[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  23.09.2013 г.                                                                                  № 625

р. п.  Духовницкое

О  внесении изменений в

районную целевую программу
«Развитие сельского хозяйства

Духовницкого района
на 2013-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести в приложение 2 «Ресурсное обеспечение районной целевой программы» районной целевой программе «Развитие сельского хозяйства Духовницкого района на 2013-2020 годы» следующие  изменения:

1.1. Предусмотреть финансирование мероприятий на 2013 год пункта 7  «Проведение мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных на территории Духовницкого района (строительство вольеров, приобретение корма, приобретение средств отлова и иммобилизации животных») в сумме  0,1 млн. рублей за счет уменьшения финансирования мероприятий на 2013 год пункта 3 «Субсидии на мероприятия по борьбе с особо опасными вредителями, имеющими массовое распространение» в сумме 0,04 млн. рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономическому развитию, торговле, сельскому хозяйству и инвестициям Сорокину О.В.
Глава  администрации                                                                  В.И. Курякин